ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №54/
О внесении изменений в решение

 от   июня 2020 года
Совета депутатов городского округа Зарайск
Московской области от 12.12.2019г. №48/1
«О бюджете городского округа Зарайск

Московской области на 2020 год и
на плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, статьей 13 «Положения о бюджетном  процессе в городском округе Зарайск Московской области», заслушав и обсудив доклад начальника финансового управления администрации  городского округа Зарайск   Морозовой Л.Н. о проекте решения Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области  от 12 декабря 2019 года №48/1 «О бюджете городского округа Зарайск  Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,  с учетом решения №49/2 от 26 декабря 20198 года,№51/1 от 27 февраля 2020 года, №53/1 от 30 апреля 2020 года,
Совет депутатов городского округа Зарайск решил:

1. В связи с уточнением объема заимствований городского округа Зарайск Московской области, внести в решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 12 декабря  2019года №48/1«О бюджете  городского округа Зарайск Московской области на 2020 год и  на плановый период 2021 и 2022годов» с учетом изменений  поправки следующего содержания:

1.1. В пункте 16 Решения сумму «6280 тыс. рублей» заменить суммой «7880 тыс.руб.»;

          1.2. Пункт 17 Решения сумму «80000тыс.рублей» заменить суммой «146600тыс. рублей»;

2. Внести изменения в следующие приложения:

- приложение №8 «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа Зарайск Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению;

- приложение №10 «Источники финансирования дефицита бюджета городского округа Зарайск Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению №2  к настоящему решению;

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете городского округа Зарайск Московской области «За новую жизнь» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

Разослано: Кочергаевой Л.А., финансовому управлению, юридическому отделу, КСП, прокуратуре, редакции газеты «За новую жизнь», в дело.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru